

## Koolide uurimis- ja loovtööde koordinaatorite koostöövõrgustiku seminar

12. aprillil 2022, Eesti Rahva Muuseumi raamatukogus

### PÄEVAKAVA

Päevajuht Liisi Rohtung (Eesti Teadusagentuur)

10.00		Registreerumine, hommikukohv restoranalal	
10:30	12:00	Maarja Puniste ja Sigrid Butlers	<b>Põhikooli loovtööst praktikute pilgu läbi</b> Noored haridusentusiastid ja koolitajad projektist LÕOKE (Lõimime Õppeaineid Oma Klassiruumis Eesmärgistatult) tutvustavad peatselt valmivat õppematerjali, mis toetab nii õpilast kui ka juhendajat põhikooli loovtöö tegemise protsessis selle algusest kuni lõpuni. Materjal pakub loovtöö koostamiseks uusi lähenemisi ja nutikaid võtteid, mida nüüd esmakordselt avalikkusele tutvustatakse.
12.00	12.30	Sirutuspaus	
12.30	14:00	Helen Arov ja Gerhard Lock (TLÜ BFM )	<b>Loo ja uuri – tasakaal loomise ning uurimise vahel.</b> Oled märganud, et kunst on lisaks eneseväljendusele ka uue teadmise loomise vahend ning soovid ka õpilaste uurimistöös loomise ja uurimise tasakaalu toetada? „Loo ja uuri!” on Eesti Kunstiakadeemia ja Tallinna Ülikooli Balti filmi, meedia ja kunstide instituudi õppejõudude koostatud juhendmaterjal üldhariduskooli õpilastele ning nende juhendajatele põhikoolis tehtava loovtöö ja gümnaasiumis valmiva õpilasuurimuse süvendatud toetamiseks. Seminaril avame loovuurimuse olemust ning arutame juhendmaterjali loomist ajendanud küsimuste üle ja pakume lahendustepanekuid.
14:00	15:00	LÕUNA	Restoranalal
15:00	15:30	Merlin Linde (HTM)	<b>Uurima õppimine ja uurimistöe aluste valikkursus ajakohastatud riiklikus õppekavas.</b> Tutvustame valikkursuse "Uurimistöe alused" uuendusi. Kuidas peaks uuendamisel olevate ainekavade põhjal aineõpe panustama esmase uurimispädevuse arengusse (sh teadusliku maailmavaate kujundamine, allikakriitilisus jms) ja mis on valikkursuse roll.
15:30	17:30	Kooliruum 2022 projektide tutvustamine J.Hurda saalis	Kooliruum'22 on üle-Eestiline uurimuslik ja mänguline loovtööprojekt, mille käigus kasutavad õpilased erinevaid teaduse ja disaini meetodeid, et uurida, milline on tänane kool ja luua visioon uuest koolist. Projekti lõpuüritusel tutvustavad valitud osalejad oma loovtööprojekte liftikõnedena. Tule kuulama ja uuri projekti kohta lähemalt <a href="http://www.schoolspace.ee">www.schoolspace.ee</a>